РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.04.2025 г.                                                                                                        № 3/8
п. Октябрьский
О досрочном прекращении полномочий старосты  села Нижняя Маза муниципального образования Октябрьское сельское поселение  Радищевского района  Ульяновской области

          На основании  Устава муниципального образования  Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области   и  личного заявления старосты, Совет депутатов муниципального образования  Октябрьское сельское поселение решил:

          1.Прекратить полномочия старосты населенного пункта  село Нижняя Маза муниципального образования Октябрьское сельское поселение  Радищевского района  Ульяновской области 30.04.2025:

- село Нижняя Маза - Яковлева Анжела Анатольевна
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение                                                       О.В.Прохорова